

Reparația terenului de sport din str.Academiei ,9/1

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-3-3

Valoarea de deviz 143 802,67 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	16,00	57,66	922,56
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	92,00	57,66	5 304,72
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,50	57,66	28,83
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,78	57,66	333,27
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,60	57,66	1 130,14
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,00	57,66	115,32
		Total manopera				7 834,84

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,189	270,00	1 941,03
2.	2663102100000	Beton B20	m3	4,1615	1 200,00	4 993,80
3.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	49,296	30,00	1 478,88
4.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	195,13	250,00	48 782,50
5.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	51,7608	500,00	25 880,40
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,406	22,00	8,93
		Total materiale de construcții				83 085,54

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	5,00	15,00	75,00
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,40	10,00	24,00
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,00	20,00	20,00
		Total utilaje de construcții				119,00

Total	lei	91 039,38
CNAM	24,00 %	1 880,36
Cheltuieli de transport	7,00 %	5 815,99
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 316,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 783,14
Total	100,00 +	119 835,56

TVA	20,00 %	23 967,11
Total deviz:		143 802,67

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)